様式第１号

参加表明書

令和  年  月  日

武雄市長       様

住所（所在地）

氏名（団体名）

代表者氏名

 武雄市が実施する武雄競輪場公園管理業務委託に応募したいので、「武雄競輪場公園

管理業務委託プロポーザル実施要領」の規定に基づき参加表明書を提出します。

項目 内容

団体名

住所（所在地）

電話番号

E-mail

代表者
氏名（フリガナ）

電話番号

担当者
氏名（フリガナ）

電話番号

様式第２号

提案書

令和  年  月  日

 武雄市長 様

住所（所在地）

氏名（団体名）

代表者名

 武雄市が実施する武雄競輪場公園管理業務委託に応募したいので、「武雄競輪場公園

管理業務委託プロポーザル実施要領」の規定に基づき下記書類を添えて提案書を提出し

ます。

記

１．企画書（自由様式とします。ただし、A４判片面で１０頁以内を目安とする。）

  提出部数 ５部とします。

２．付随書類等

  ・ 会社等の概要（これまでの業務実績等含む）

  ・ 履歴事項全部証明書（法人の場合）

  ・ 国税（法人税、消費税および地方消費税）に滞納がないことの証明書

  ・ 県税（法人県民税、個人事業税）に滞納がないことの証明書

  ・ 市税等に滞納がないことの証明書

  ・ 暴力団排除に関する誓約書（別紙）

提案書に記載する事項等（具体例）

 仕様書に基づき、提案者のノウハウ、企画等を提案してください。

 具体的には、以下のことについて記載してください。

① 企画概要

 企画提案する内容の考え方、コンセプト等について記載してください。

② 実施体制

 事業実施体制（従事予定者数、資格等）について記載してください。

③ イベント企画・開催等

 企画するイベント等の内容、回数等について記載してください。

④ 独自提案

 専門的知識を活用することで可能となる事例等について記載してください。

⑤ 実績等

 過去に当市を含めた自治体等において、業務委託の実績があれば記載してください

⑥ その他

 Ａ４判片面で１０頁以内を目安として、自由に提案事項を記載してください。

様式第３号

費用見積書

令和  年  月  日

 武雄市長 様

住所（所在地）

氏名（団体名）

代表者氏名

 武雄市競輪場公園管理業務委託に係る見積については下記のとおりです。

記

 見積金額 ： 金              円（消費税及び地方消費税を含

む。）

※ 見積に係る積算内訳書を添付してください。（様式は任意とします。）

別紙１

誓約書

私は、下記の記載事項について誓約します。

 なお、武雄市が警察署へ照会をおこなうことについて承諾します。

１．自己又は自社の役員等は、次のいずれにも該当する者ではありません。

（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第

２条に規定する暴力団

（２）同法第２条第６号に規定する暴力団員

（３）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

（４）自己、自社若しくは第三者の不当な利益を図る目的又は第三者に損害を与える

目的をもって暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者

（５）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど、直積

的若しくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

（６）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

（７）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２．前項の（１）から（７）までに掲げるものが、その経営に実質的に関与している法

人その他の団体又は個人ではありません。

  年  月  日

 武雄市長 様

           住所（所在地）

           氏名（団体名）

           代表者氏名（法人の場合）            印

別紙２

審査方法及び審査項目

 審査方法及び審査項目については次のとおりとする。

（１）審査方法

 提出された提案書の審査を「武雄競輪場公園管理業務プロポーザル委員会」（以下

「委員会」という）でおこない、順位を決定する。なお、審査の結果、最高点のものが

同点で２者以上ある場合は審査委員間で協議のうえ、順位を決定するものとする。

（２）審査項目

 審査項目については、次のとおりとする。また、採点については項目ごとに１０点満

点方式とし、合計得点の最も高い者を最優秀者とし、本業務の優先交渉権者とする。

審査項目 審査内容

信頼性

事業の実施が円滑におこなえるか。

受託内容を理解し、仕様書に沿った業務実施が可能

か。

事業遂行能力が十分に見込めるか。

事業経費

経費の積算は、提案内容に対し妥当であるか。

企画内容

提案されたイベント企画等の実現性は問題ないか。

イベント企画に対する集客性を見込めるか。

実施体制

業務に従事する者の人数は妥当であるか。

自転車等の乗り方の指導、助言ができるか。

自転車等の故障に対する対応が可能であるか。

プレゼンテーション

（ヒアリングの実施）

業務に対する熱意、意欲を感じるか。

説明がわかりやすく明確になされているか。

問題が生じた際の対応が円滑にできるか。

コミュニケーションに問題はないか。